1 Ed. Main. legil etusdem pro epsdem {R. 1),
2 Coniunct e/ nos addinus (1. T.)

CLEMENS
ctoritate, iudicari et definiri debere, ac
irritum et inane 'si secus super his a

_quoquam , quavis auwetoritate , scienter

vel ignoranter, contigerit attentari.
gor gLonrarile §4. Noniohstant.ibus a!)oslolic'is., ac in
conciliis etiam universalibus editis, ge-
neralibus vel specialibus, constitutioni-
bus el ordinationibus, necnon dicti In-
quisitionis Officii, aliisve quibusvis, etiam
juramento, confirmatione apostolicd, vel
o guavis firmilate alid roboratis, statutis et
consuetudinibus, privilegiis quoque, in-
dultis et litteris apostolicis eidem Inqui-
sitionis Officio, illiusque inquisiloribus,
commissariis, officialibus et ministris,
aliisque personis quibuslibet, sub qui-
buscumque verborum tenoribus et for-
mis, ac cum quibusvis etiam derogato-
riarum derogatoriis, aliisque elficaciori-
bus, officacissimis, ac ingolitis clausulis,
irritantibusque et aliis decretis, etiam
motu proprio, et de apostolicae pote-
statis plenitudine, seu ad quarumcumque
- personarum, eliam regid alidve qualibet
mundand vel ecclesiasticAd potestate [ul-
genlium, instantiam, et alias quomodo-
libet in contrarium praemissorum in
genere ve] in specie concessis, ac plu-
ries et quantiscumque vicibus confir-
matis, approbalis et innovalis; quibus
omnibus et singulis, etiamsi pro suffi-
cienti derogatione de illis eorumque to-
tis tenoribus specialis , specifica, ex-
pressa et individua, ac de verbo ad ver-
bum, non autem per clavsulas generales
idem importantes, mentio seu quaevis
alia expressio habenda atque alia exqui.
sita forma ad hoc servanda foret, teno-
res huivsmodi, ac si de verbo ad verbum,
nihil pemitus omisso, et formd in illis
traditd observatd exprimerentur et in-
sererentur , praesenlibus pro plene et
suflicienter expressis et insertis haben-
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tes, ilis alids in suo robore permansu-
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dumtazat, specialiter et expresse dero-

gamus, ac derogatum esse volumus;
ceterisque contrariis quibuscumque.

§ 5. Volumus autem ut earumdem Trensampto.
praesentium litterarum transumptis, sen ™" “**
exemplis, etiam impressis, manu alicuins

notarii publici subscriptis, et sigillo per-

sonae in ecclesiasticd dignitate constitu-

tae munitis, eadem prorsus fides tam in

iudicio quam extra illud ubique adhi-

beatur, quae ipsis praesentibus adhibe-

retur si forent exibitae vel ostensae.

Datum Romae, apud S. Mariam Maio-